1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2020 / DE 20 JANEIRO DE 2020.

RESULTADOS FINAIS DO CURSO DE FORMAÇÃO E DO CONCURSO, EM CUMPRIMENTO

DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os resultados

finais do Curso de Formação e do Concurso Público, para vaga de pessoa com deficiência (PCD), em

cumprimento de determinação judicial, para o provimento de vagas no cargo efetivo, de nível médio,

de Guarda Municipal I que irá compor o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Cariacica,

conforme segue:

1. DOS RESULTADOS FINAIS DO CURSO DE FORMAÇÃO E DO CONCURSO PÚBLICO – EM

CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

...

1.2. PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

1º; 5591252; JULIO CESAR LOPES [SUB JUDICE]; 9,56/ 2º; 5739055; LUCAS PEREIRA SILVA; 9,38/ 3º;

5688760; DENIZAR DE OLIVEIRA ROLIM; 9,20/ 4º; 5004047; WANDERSON LEONARDO DA SILVA

CUNHA; 9,00/ 5º; 5635896; JOSE LUIZ MARTINUZO; 8,98/ 6º; 5624606; ADRIANO ALMEIDA DA

SILVA; 8,58.

...

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 97658-2283 – 97658-2292 - Rio de Janeiro, ou pelo e-

mail atendimento@ibade.org.br .

Cariacica/ES, 12 de maio de 2025.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br